
MSL MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA II

UTKÁNÍ TABULKA STATISTIKY TÝMY

UTKÁNÍ

so 11. 9. 9:00
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
TJ SOKOL KRMELÍN 

so 11. 9. 10:15 TJ SOKOL KRMELÍN HC HLUČÍN 

so 11. 9. 11:30
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
HC HLUČÍN 

so 18. 9. 9:00 T.J.SOKOL KLIMKOVICE SKH POLANKA N.O. B 

so 18. 9. 10:15 SKH POLANKA N.O. B TJ TŽ TŘINEC 

so 18. 9. 11:30 T.J.SOKOL KLIMKOVICE TJ TŽ TŘINEC 

ne 3. 10. 9:00 TJ SOKOL KRMELÍN TJ TŽ TŘINEC 

ne 3. 10. 10:00 HC HLUČÍN T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

ne 3. 10. 10:15 SKH POLANKA N.O. B TJ TŽ TŘINEC 

ne 3. 10. 11:30 TJ SOKOL KRMELÍN SKH POLANKA N.O. B 

ne 3. 10. 11:30 T.J.SOKOL KLIMKOVICE
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


ne 3. 10. 13:00 HC HLUČÍN
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


so 23. 10. 9:00 T.J.SOKOL KLIMKOVICE SKH POLANKA N.O. B 

so 23. 10. 10:15 SKH POLANKA N.O. B TJ SOKOL KRMELÍN 

so 23. 10. 11:30 T.J.SOKOL KLIMKOVICE TJ SOKOL KRMELÍN 

ČÁST MSL MLADŠÍ ŽÁCI II

SEZÓNA MSL MLADŠÍ ŽÁCI II

KOLO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VŠECHNA KOLA

MSL MLADŠÍ ŽÁCI II, VŠECHNA KOLA

16:18

6:15

13:21

16:24

20:17

16:10

17:14

20:8

18:11

22:12

20:31

24:10

19:24

20:25

16:16


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ne 24. 10. 9:00 TJ TŽ TŘINEC
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


ne 24. 10. 10:15
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
HC HLUČÍN 

ne 24. 10. 11:30 TJ TŽ TŘINEC HC HLUČÍN 

so 13. 11. 9:00
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
TJ SOKOL KRMELÍN 

so 13. 11. 10:15 TJ SOKOL KRMELÍN T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

so 13. 11. 11:30
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

ne 14. 11. 12:30 SKH POLANKA N.O. B TJ TŽ TŘINEC 

ne 14. 11. 13:45 HC HLUČÍN TJ TŽ TŘINEC 

ne 14. 11. 15:00 SKH POLANKA N.O. B HC HLUČÍN 

so 27. 11. 9:00 TJ SOKOL KRMELÍN HC HLUČÍN 

so 27. 11. 10:15 TJ TŽ TŘINEC HC HLUČÍN 

so 27. 11. 11:30 TJ SOKOL KRMELÍN TJ TŽ TŘINEC 

ne 28. 11. 14:30 SKH POLANKA N.O. B
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


ne 28. 11. 15:45 T.J.SOKOL KLIMKOVICE
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


ne 28. 11. 17:00 SKH POLANKA N.O. B T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

so 12. 3. 12:30 SKH POLANKA N.O. B T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

so 12. 3. 13:45 T.J.SOKOL KLIMKOVICE TJ SOKOL KRMELÍN 

so 12. 3. 15:00 SKH POLANKA N.O. B TJ SOKOL KRMELÍN 

ne 13. 3. 10:00 HC HLUČÍN
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


ne 13. 3. 11:15
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
TJ TŽ TŘINEC 

ne 13. 3. 12:30 HC HLUČÍN TJ TŽ TŘINEC 

so 2. 4. 9:00
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
TJ SOKOL KRMELÍN 

so 2. 4. 10:15 TJ SOKOL KRMELÍN SKH POLANKA N.O. B 

so 2. 4. 11:30
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
SKH POLANKA N.O. B 

ne 3. 4. 9:15 TJ TŽ TŘINEC HC HLUČÍN 

19:5

5:20

6:25

17:20

20:17

12:23

19:13

38:3

9:19

7:24

12:27

35:19

14:8

21:14

22:9

25:8

22:21

16:18

24:11

14:21

29:15

23:18

17:12

21:20

9:22



ne 3. 4. 10:30 HC HLUČÍN T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

ne 3. 4. 11:45 TJ TŽ TŘINEC T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

so 30. 4. 10:00 HC HLUČÍN TJ SOKOL KRMELÍN 

so 30. 4. 11:15 TJ SOKOL KRMELÍN TJ TŽ TŘINEC 

so 30. 4. 12:30 HC HLUČÍN TJ TŽ TŘINEC 

ne 1. 5. 8:30 SKH POLANKA N.O. B T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

ne 1. 5. 9:30 T.J.SOKOL KLIMKOVICE
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


ne 1. 5. 10:30 SKH POLANKA N.O. B
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


so 14. 5. 9:00 TJ TŽ TŘINEC
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B


so 14. 5. 10:15
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
TJ SOKOL KRMELÍN 

so 14. 5. 11:30 TJ TŽ TŘINEC TJ SOKOL KRMELÍN 

st 18. 5. 16:00
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
TJ TŽ TŘINEC 

st 18. 5. 17:15 TJ TŽ TŘINEC SKH POLANKA N.O. B 

st 18. 5. 18:30
PEPINO SKP FRÝDEK-

MÍSTEK B
SKH POLANKA N.O. B 

so 21. 5. 9:00 TJ SOKOL KRMELÍN T.J.SOKOL KLIMKOVICE 

so 21. 5. 10:15 T.J.SOKOL KLIMKOVICE HC HLUČÍN 

so 21. 5. 11:30 TJ SOKOL KRMELÍN HC HLUČÍN 

so 4. 6. 9:00 T.J.SOKOL KLIMKOVICE SKH POLANKA N.O. B 

so 4. 6. 10:15 SKH POLANKA N.O. B HC HLUČÍN 

so 4. 6. 11:30 T.J.SOKOL KLIMKOVICE HC HLUČÍN 

TABULKA – MSL MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA II – MSL MLADŠÍ ŽÁCI II

AKTUÁLNÍ CELKOVÉ POŘADÍ Z V R P SKÓRE B

1. HC Hlučín 20 20 0 0 485:187 40

38:14

21:18

20:9

31:14

22:6

24:16

19:19

15:14

22:23

32:19

17:31

25:17

19:17

14:12

34:14

11:28

14:22

20:10

5:24

14:23
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AKTUÁLNÍ CELKOVÉ POŘADÍ Z V R P SKÓRE B

2. TJ Sokol Krmelín 20 12 1 7 398:362 25

3. SKH Polanka n.O. B 20 10 0 10 338:330 20

4. Pepino SKP Frýdek-Místek B 20 7 1 12 327:387 15

5. T.J.Sokol Klimkovice 20 5 2 13 321:436 12

6. TJ TŽ Třinec 20 4 0 16 285:452 8

STATISTIKY SOUTĚŽE

Střelci Střelci 7m hodů Tresty

HRÁČ BRANKY

Wojnar Erik TJ TŽ Třinec 156

Kofránek Roman TJ Sokol Krmelín 117

Tatay Tobiáš TJ Sokol Krmelín 97

Kozubek Lukáš HC Hlučín 94

Vojtek Dominik SKP Frýdek-Místek 93

Pavlištík Jakub HC Hlučín 81

Šebesta Štěpán TJ Sokol Krmelín 79

Zátopek Ladislav HC Hlučín 75

Krajkovič Matyáš SKH Polanka n.O. 69

Chovanec Jakub SKP Frýdek-Místek 61

Rekšák Petr SKH Polanka n.O. 60

Bartáková Markéta T.J.Sokol Klimkovice 60

1 2 3 4 5 6 7 … 9

DRUŽSTVO BRANKY

HC Hlučín 485

TJ Sokol Krmelín 398

SKH Polanka n.O. 338

SKP Frýdek-Místek 327

T.J.Sokol Klimkovice 321

TJ TŽ Třinec 285

Týmy

HC Hlučín Pepino SKP

Frýdek-Místek B

SKH Polanka n.O.

B

T.J.Sokol

Klimkovice

TJ Sokol Krmelín TJ TŽ Třinec
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